
WÓJT GMINY
USTRONIE MORSKIE 

por.', kołobrzeski, woj. zachodniopoma: skie 
tel. 94 351 55 35, 94 ''51 59 U

ZARZĄDZENIE Nr 39/2025 
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 28 lutego 2025 roku 

w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy 
wobec Wójta Gminy Ustronie Morskie

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) zarządzam, co następuje:

§1. Z dniem 1 marca 2025 roku wyznaczam Zastępcę Wójta Gminy Ustronie Morskie 
- Panią Ewę Ostrowską do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec 
Wójta Gminy Ustronie Morskie, za wyjątkiem czynności związanych 
z nawiązywaniem i rozwiązywaniem stosunku pracy oraz ustalaniem wysokości 
wynagrodzenia.

§2. Upoważnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej niż na czas pełnienia funkcji 
Zastępcy Wójta Gminy Ustronie Morskie.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


